



УКРАЇНА
ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
LXIV сесія VIII скликання

КОПІЯ

РІШЕННЯ

15 травня 2025 року

№ 2006 - VIII

Про надання дозволу на списання малоцінних та швидкозношуваних предметів Комунальному підприємству «Громадське харчування» Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області

Керуючись ст. ст. 26, 42, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 56 глави 10 розділу II Бюджетного кодексу України, Законом України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», згідно з клопотанням комунального підприємства «Громадське харчування» Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області від 07.04.2025 № 71/КП, приймаючи рекомендації постійної комісії з питань фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-економічного розвитку та інвестицій, Великодолинська селищна рада Одеського району Одеської області,

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на списання малоцінних та швидкозношуваних предметів Комунальному підприємству «Громадське харчування» Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області, на загальну суму 36 599,02 гривень (тридцять шість тисяч п'ятсот дев'яносто дев'ять гривень 02 копійки), згідно переліку, що додається.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-економічного розвитку та інвестицій.

Селищний голова

Микола ЛУК'ЯНЧУК

Додаток
до рішення Великодолинської селищної
ради Одеського району Одеської області
від 15 травня 2025 року № 2006 - VIII

Перелік малоцінних та швидкозношуваних предметів

№	Найменування	одиниця виміру	ціна за одиницю	сума
1	2	3	4	5
1	Відро пластмасове 10л	5	70,00	350,00
2	Відро пластмасове 5л	4	55,00	220,00
3	Відро прямокутне 10л (низьке) з пластиковою ручкою 366,7*244*190,5мм прозорий (PL)	4	153,00	612,00
4	Віник сорго	5	120,00	600,00
5	Гель для миття та дезінфекції унітазів GlobeClean 1л.	10	84,50	845,00
6	Герметик	1	100,00	100,00
7	Губка для миття посуду	20	15,00	300,00
8	Дошка обробна пластик 30*45*1,25 см зелена ПРОФ	1	417,90	417,90
9	Дошка обробна пластик 30*45*1,25 см синя ПРОФ	1	417,90	417,90
10	Дошка обробна пластик РЕ 30,5*45*1,25 см БІЛИЙ	1	328,20	328,20
11	Дюбель 6х40	1	65,00	65,00
12	Замок врізний	1	453,00	453,00
13	Замок навісний	1	130,00	130,00
14	Засіб миючий для посуду GlobeClean Концентрат 5 л	10	292,50	2925,00
15	Зошит А4 9барк., в клітинку тверда обкладинка Рюкзачок	7	68,34	478,38
16	Кабель канал 16х25 2м	6	45,00	270,00
17	Кабель ШВВП 2х1,5 кВ	5	25,00	125,00
18	Кабель ШВВП 3х2 5Кв	15	55,00	825,00
19	Колпак кухаря	10	78,00	780,00
20	Кришка кругла відра 10л (10ВН) помаранчевий (PL)	4	29,01	116,02
21	Кришка прямокутна відра (низьке) 10л білий (PL)	4	49,00	195,98
22	Кронштейни	1	400,00	400,00
23	Лед лампа 15Вт	2	105,00	210,00
24	Лед Лампа 50 ВТ,<...>	1	450,00	450,00
25	Лед Лампа 40 ВТ,<...>,<...>	1	320,00	320,00
26	Лед Лампа 65 ВТ	2	580,00	1160,00

1	2	3	4	5
27	Ложка пластикова ЕКО велика біла, 20уп. х 100шт., 2000 шт	4000	0,45	1800,00
28	Марля мед.н/ст 5м х 90см	4	51,15	204,60
29	Миска 10 л d350, h160 сіра	1	96,00	96,00
30	Миска харчова пластикова 10л	1	165,00	165,00
31	Миска харчова пластикова 15л	1	175,00	175,00
32	Миска харчова пластикова 30л	1	240,00	240,00
33	Миска харчова пластикова 5л	1	65,00	65,00
34	Миска харчова пластикова 7л	1	76,00	76,00
35	Миска харчова пластикова 3л	1	55,00	55,00
36	Нитка для прошивки документів поліефірна Вугомах 200текс. 850м	1	103,71	103,71
37	Пакети для сміття 160 л 30 шт (уп.)	5	160,00	800,00
38	Пакети для сміття 240 л 10 шт (уп.)	3	72,10	216,30
39	Пакети для сміття 60 л 50 шт (уп.)	30	122,60	3678,00
40	Папір для нотаток з клейким шаром 76*76мм 4 кольори*25арк(100арк.) Вугомах неон	3	15,69	47,07
41	Папір для принтера А4 Multi office 500арк. 80г/м Португалія	15	162,79	2441,85
42	Папка швидкозшивач справа А4 Вугомах картонна ВМ.3336	40	5,67	226,80
43	Рідина для миття посуду 500гр	5	129,18	645,90
44	Рідина для склоомовича SOLVI, зимова, -20С, 4л	3	142,26	426,78
45	Рукавиця для печі довга 43,20 см	2	392,00	784,01
46	Рукавички нітрилові розмір XL 100шт.	20	138,00	2760,00
47	Серветки целюлозні Optima 5 шт	30	39,00	1170,00
48	Ручка масляна Hiper Vector 0,7 мм синя	16	4,55	72,80
49	Санідез	428	0,8	342,57
50	Стакан одноразовий, пластиковий 250 мл	1800	0,50	900,00
51	Скребок для миття посуду	5	14,50	72,50
52	Термометр побутовий для холодильника ТБ-3М1-7	4	33,39	133,54
53	туалетний папір Обухів одношаровий 180г	8	13,00	104,00
54	Фартух кухаря з нагрудником	10	160,00	1600,00
55	Халат для кухарів білий розмір 52-56	10	380,00	3800,00
56	Щітка по металу	1	50,00	50,00
57	Біндер 19мм	20	0,87	17,40
58	Біндер 51мм	20	4,36	87,20

1	2	3	4	5
59	Біндер 41мм	20	3,06	61,20
60	Пакети харчові 200 шт (уп.)	100	0,35	35,00
61	Файли А4+ Есопoтіх 30мкм фактура глянець 100 шт (20)	1	51,41	51,41
				36 599,02

Селищний голова

Микола ЛУК'ЯНЧУК